[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 15.08.2017 г.     № 528

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск - Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017 года №131

В соответствии с п.4.4., п.4.6. порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» «О совершенствовании программно-целевого планирования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» от 14.03.2014 г. №104, администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа «Александровск - Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017 года №131,
 следующие изменения:
1.1. В приложение №1 к муниципальной подпрограмме №3 «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной подпрограммы №3», внести изменения, приведенные в таблице:
	№  пп
	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств/ Исполнители     мероприятия
	Источник финансирования
	Всего
	2017

	До внесения изменений
	Поправки
	С учетом поправок
	До внесения изменений
	Поправки
	С учетом поправок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.3.1.9
	Замена аварийных участков тепловых сетей в ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район" (МКУ "Служба "Заказчик" ГО "Александровск-Сахалинский район"; Отдел ЖКХ администрации ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	38514,864
	3658,921
	42173,785
	29739,764
	3658,921
	33398,685

	Областной бюджет
	38340,02
	3658,921
	41998,941
	29656,22
	3658,921
	33315,141

	Софинансирование областных субсидий, МБ
	83,544
	0
	83,544
	83,544
	0
	83,544

	Местный бюджет
	91,3
	0
	91,3
	0
	0
	0

	2.3.1.19
	Замена котельного оборудования ЦРК
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район" (МКУ "Служба "Заказчик" ГО "Александровск-Сахалинский район"; Отдел ЖКХ администрации ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	3327,648
	-1221,877
	2105,771
	3327,648
	-1221,877
	2105,771

	Областной бюджет
	3294,372
	-1221,877
	2072,495
	3294,372
	-1221,877
	2072,495

	Софинансирование областных субсидий, МБ
	33,276
	0
	33,276
	33,276
	0
	33,276

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3.1.22
	Замена экранных и кипятильных труб парового котла №2 КЕ 10/14 в ЦРК
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район" (МКУ "Служба "Заказчик" ГО "Александровск-Сахалинский район"; Отдел ЖКХ администрации ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	7523,26
	-3807,097
	3716,163
	7523,26
	-3807,097
	3716,163

	Областной бюджет
	7523,26
	-3807,097
	3716,163
	7523,26
	-3807,097
	3716,163

	Софинансирование областных субсидий, МБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3.1.24
	Ремонт котельного оборудования с.Мгачи
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район" (МКУ "Служба "Заказчик" ГО "Александровск-Сахалинский район"; Отдел ЖКХ администрации ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	335,56
	1478,032
	1813,592
	335,56
	1478,032
	1813,592

	Областной бюджет
	335,56
	1478,032
	1813,592
	335,56
	1478,032
	1813,592

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3.1.26
	Замена металлических конструкций неподвижных опор магистральной теплотрассы
	Администрация ГО "Александровск-Сахалинский район" (МКУ "Служба "Заказчик" ГО "Александровск-Сахалинский район"; Отдел ЖКХ администрации ГО "Александровск-Сахалинский район"
	Всего
	1244,906
	-107,979
	1136,927
	1244,906
	-107,979
	1136,927

	Областной бюджет
	1244,906
	-107,979
	1136,927
	1244,906
	-107,979
	1136,927

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.2. В п.2.2.2.8 приложения №1 к муниципальной подпрограмме №3 «Перечень и ресурсное обеспечение мероприятий муниципальной подпрограммы №3», слова «ГО «Александровск-Сахалинский район» заменить словами «г. Александровск-Сахалинский».
2. Главным распорядителям бюджетных средств внести соответствующие изменения в план-график выполнения мероприятий к муниципальной программе.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о. мэра городского округа

«Александровск – Сахалинский район»
	                   Т.Г. Мироманов

_1152539384